P.M DE DI VI NO
CONCURSO PUBLI CO -
ORGANI ZAGAO:  EXAME AUDI TORES & CONSULTORES

EDI TAL N° 01/ 2012

AUDITORES & COMBULTORES

RESULTADO FINAL - DEFICIENTES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrigio

Candidato

Data

PORT.

MAT.

CG

INF.

Objetiva

Total

Colocagio

Resultado

010226

PATRICK FROSSARD GIVISIEZ

10/10/1984

12

10

18

20

60.00

Excedente

Pagi na 1




P.M DE DI VI NO

CONCURSO PUBLI CO - EDI TAL N° 01/2012
ORGANI ZAGAO:  EXAME AUDI TORES & CONSULTORES

AUDITORES & COMBULTORES

LEGENDA
CG Conhecimentos Gerais
ESP. Especifica
GLSP Gestéo e Legislagdo em Salide Piblica
INF. Informética
MAT. Matemética
PORT. Portugués

Pagi na 2



